
Skvělá písnička do blbé doby (119) Agent Sí Aj Ej

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:57

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Hráč na kytaru, foukací harmoniku i klavír, písničkář, herec i politik Pepa Nos to neměl s
bolševickým režimem snadné. Ovšem když zrovna neměl zákaz vystupování, stály jeho
koncerty za poslech.

  

Agent Sí Aj Ej

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej.

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, jsem zlej, strašně very zlej.

  

Pracuju pro temné síly,
maskují mě černé kníry
Whisky mi v krku šplouchá,
jsem slizkej jako ropucha.

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, jsem zlej, strašně very zlej.

  

Ďáblu jsem duši zaprodal,

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (119) Agent Sí Aj Ej

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:57

na rozkaz jsem mordoval.

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, jsem zlej, strašně very zlej.

  

Za dolary všecičko
udělám, uf, matičko.

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, jsem zlej, strašně very zlej.

  

Mám vysílačku v nosní dírce
a kulomet skrytej v sirce.

  

Já jsem agent Sí Aj Ej,
jsem nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, jsem zlej, strašně very zlej.

  

A mě nikdo nedostane,
zmizím, kdy se mi zamane.

  

Neb su agent Sí Aj Ej, su nebezpečnej a jsem zlej,
jsem zlej, strašně very zlej,
čím víc jsem zlej, tím líp jsem placenej,
zlej, zlej, strašně very zlej,
čím víc jsem zlejší, tím líp jsem placenější,
chacha, chacha, na mě si dej bacha,
neboť já, neboť já jsem strašně very, very,
příšerňácky, strašlivácky, ukrutňácky, smrtelňácky
zlej, zlej, strašně very zlej,

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (119) Agent Sí Aj Ej

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:57

čím víc jsem zlej, tím líp jsem placenej,
zlej, zlej, strašně very zlej,
čím víc jsem zlej, tím líp jsem pla-pla-pla-pla-pla-placenej.

  

Zlí celého světa, spojte se!

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=p32hK1DJSeo}

   

 3 / 3


